

Antreprenor: SRL "Amon-Trade"

Investitor: Consiliul Raional Rezina

ocds-b3wdp1-MD-1555072244339

Obiect: Lucrari de reparatie curenta a unor portiuni de drum L210 R20 Ciniseuti - Echimauti

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 6.2

| Devizul: Asfalt 0.52km |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                    |                         |                         |
|------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Nr.                    | Simbol norme<br>si Cod<br>resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse                                                                                                                                                                                                                           | U.M. | Consum<br>de resurse<br>pe unitate | Valoare (Lei)           |                         |
|                        |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                    | Pe unitate de<br>masura | Total<br>Incl. salariul |
| 1                      | 2                                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5                                  | 6                       | 7                       |
| 1.1                    | RpDA04C                           | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля).                                                            | m2   |                                    |                         | 3,324                   |
|                        |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                    |                         | 2,883                   |
| 1.1.1                  | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,05                               | 57,66                   | 2,883                   |
| 1.1.2                  | 2952220003546                     | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0014                             | 315                     | 0,441                   |
| 1.2                    | DA12C                             | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания). | m3   |                                    |                         | 310,503                 |
|                        |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                    |                         | 17,298                  |
| 1.2.1                  | 1411122201672                     | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                                                                                                                                              | m3   | 1,27                               | 178,9983                | 227,328                 |
| 1.2.2                  | 4100116202806                     | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,05                               | 18,1182                 | 0,906                   |
| 1.2.3                  | 7129020012800                     | Pavator                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,3                                | 57,66                   | 17,298                  |
| 1.2.4                  | 2952220003546                     | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,042                              | 315                     | 13,23                   |
| 1.2.5                  | 2952240004010                     | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,218                              | 233,331                 | 50,866                  |
| 1.2.6                  | 3410540005603                     | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,005                              | 175                     | 0,875                   |
| 1.3                    | DI107                             | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).                                                                                           | t    |                                    |                         | 12838,556               |
|                        |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                    |                         | 0                       |
| 1.3.1                  | 23203226000401                    | Bitum                                                                                                                                                                                                                                                             | t    | 1,03                               | 12396,657               | 12768,557               |
| 1.3.2                  | 2952220000000                     | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,3                                | 233,331                 | 69,999                  |
| 1.4                    | DB12B                             | Strat de legatura de criblura, executat la cald, cu asternere mecanica (Связующий слой из каменной крошки, выполненный горячим способом, механизированной укладкой).                                                                                              | t    |                                    |                         | 1169,414                |
|                        |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                    |                         | 23,641                  |
| 1.4.1                  | 1111000100013                     | Mixtura asfaltica preparata la cald                                                                                                                                                                                                                               | t    | 1,003                              | 1105,5369               | 1108,853                |
| 1.4.2                  | 2710603420377                     | Otel patrat lam.cald lt = 36 mm                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,115                              | 8,5823                  | 0,987                   |
| 1.4.3                  | 7129040010110                     | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,41                               | 57,66                   | 23,641                  |
| 1.4.4                  | 2952240004010                     | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,044                              | 233,331                 | 10,267                  |
| 1.4.5                  | 2952240004003                     | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,044                              | 233,331                 | 10,267                  |
| 1.4.6                  | 2952240005100                     | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,044                              | 350                     | 15,4                    |
| 1.5                    | DI107                             | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).                                                                                           | t    |                                    |                         | 12838,556               |
|                        |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                    |                         | 0                       |
| 1.5.1                  | 23203226000401                    | Bitum                                                                                                                                                                                                                                                             | t    | 1,03                               | 12396,657               | 12768,557               |
| 1.5.2                  | 2952220000000                     | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,3                                | 233,331                 | 69,999                  |
| 1.6                    | DB16H                             | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4.0 см механически).                                  | m2   |                                    |                         | 114,543                 |
|                        |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                    |                         | 2,883                   |
| 1.6.1                  | 1.1110001000131E+14               | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte                                                                                                                                                                                                           | t    | 0,094                              | 1105,5369               | 103,92                  |
| 1.6.2                  | 1421102200000                     | Nisip bitumat                                                                                                                                                                                                                                                     | t    | 0,003                              | 1105,5369               | 3,317                   |
| 1.6.3                  | 2710603420379                     | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,011                              | 8,5823                  | 0,094                   |
| 1.6.4                  | 7129040010110                     | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,05                               | 57,66                   | 2,883                   |
| 1.6.5                  | 2952240004010                     | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0053                             | 233,331                 | 1,237                   |
| 1.6.6                  | 2952240004003                     | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0053                             | 233,331                 | 1,237                   |
| 1.6.7                  | 2952240005100                     | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0053                             | 350                     | 1,855                   |

| Devizul: Pietris, 1.0km |                                   |                                         |      |                                    |                         |                         |
|-------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------------|------|------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Nr.                     | Simbol norme<br>si Cod<br>resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum<br>de resurse<br>pe unitate | Valoare (Lei)           |                         |
|                         |                                   |                                         |      |                                    | Pe unitate de<br>masura | Total<br>Incl. salariul |

| 1     | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4     | 5     | 6        | 7       |
|-------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|----------|---------|
| 2.1   | DH02B          | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).                                                                                                                                                                              | 100m2 |       |          | 41,58   |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |       |       |          | 0       |
| 2.1.1 | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut  | 0,132 | 315      | 41,58   |
| 2.2   | DA12A          | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).                                                                                                                | m3    |       |          | 388,408 |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |       |       |          | 46,128  |
| 2.2.1 | 11202062010361 | Savura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3    | 0,257 | 56,9232  | 14,629  |
| 2.2.2 | 1411122201646  | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3    | 0,102 | 188,0322 | 19,179  |
| 2.2.3 | 1411122201672  | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3    | 1,27  | 178,0608 | 226,137 |
| 2.2.4 | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3    | 0,25  | 18,1182  | 4,53    |
| 2.2.5 | 7129020012800  | Pavator                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om  | 0,8   | 57,66    | 46,128  |
| 2.2.6 | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut  | 0,042 | 315      | 13,23   |
| 2.2.7 | 2952240004010  | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut  | 0,258 | 233,331  | 60,199  |
| 2.2.8 | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut  | 0,025 | 175      | 4,375   |
| 2.3   | TsE05B         | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) | 100m2 |       |          | 59,535  |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |       |       |          | 0       |
| 2.3.1 | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut  | 0,189 | 315      | 59,535  |

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

*Director general* *Смеренко* *[Signature]*



Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.